
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 86/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Głuszyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Głuszycy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 86/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Sienkiewicza 53, 58-340 

Głuszyca: 
 

1. Monika Agnieszka Adamczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Głuszyca 

2. Daniel Jerzy Ćwikła, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 
zam. Głuszyca 

3. Beata Dębowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

4. Jolanta Anna Duplicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Głuszyca 

5. Irena Franków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

6. Waldemar Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Głuszyca 

7. Monika Anna Mojsa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Głuszyca 

8. Aneta Musik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

9. Barbara Joanna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Głuszyca 

10. Julian Paluch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Głuszyca 

11. Maria Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Głuszyca 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kolejowa 8, 58-340 Głuszyca: 
 

1. Ewa Broczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Głuszyca 

2. Agnieszka Drochomirecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Głuszyca 

3. Ewa Karolina Dżygała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głuszyca 

4. Jarosław Roman Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzmiąca 

5. Katarzyna Łazanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Grzmiąca 

6. Danuta Maria Paluch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

7. Marcela Ewa Piechaczek-Mojsa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Głuszyca 

8. Dominika Monika Pietras, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Głuszyca 

9. Anna Urszula Rudnicka-Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Głuszyca 

10. Jakub Krzysztof Skup, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Głuszyca 

11. Marta Barbara Teodorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Głuszyca 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury-Miejska Biblioteka Publiczna, ul. 

Grunwaldzka 26, 58-340 Głuszyca: 
 

1. Włodzimierz Andrzej Bortnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Głuszyca 

2. Katarzyna Agata Borys, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Głuszyca 

3. Natalia Patrycja Drochomirecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 
(uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

4. Weronika Alicja Janczura, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca Górna 

5. Marzenna Barbara Klann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Głuszyca Górna 

6. Konrad Michał Masiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Głuszyca 

7. Monika Pietras, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Głuszyca 

8. Grażyna Regina Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głuszyca 

9. Anna Renata Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Głuszyca 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Głuszyca Górna ul. Kłodzka 61, 58-340 

Głuszyca: 
 

1. Monika Bauman, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 
Głuszyca 

2. Aneta Maria Borowiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Głuszyca 

3. Kacper Filip Dec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kolce 

4. Edmund Duplicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 
zam. Głuszyca 

5. Anna Janina Janczura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Głuszyca Górna 

6. Grażyna Małgorzata Masiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

7. Teresa Jolanta Nitecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Głuszyca 

8. Małgorzata Helena Nogawka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grzmiąca 

9. Monika Zaleska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Głuszyca 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Kolce ul. Pamięci Narodowej 39, 58-340 

Głuszyca: 
 

1. Ewa Halina Dżygała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głuszyca 

2. Helena Katarzyna Halczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Głuszyca 

3. Katarzyna Maria Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Głuszyca 

4. Katarzyna Barbara Skrabka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Głuszyca 

5. Agata Sokołowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kolce 

6. Lucyna Wiercińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kolce 

7. Anna Beata Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Grzmiąca ul. Wiejska 1, 58-340 Głuszyca: 
 

1. Aleksandra Kamila Borowiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Głuszyca 

2. Iwona Zofia Bystrzycka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Łomnica 

3. Marta Honorata Ćwikła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Głuszyca 

4. Anna Magdalena Dżygała- Wojciechowska, zgłoszona przez KKW 
KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głuszyca 

5. Damian Andrzej Sala, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Głuszyca 

6. Angelika Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Głuszyca 

7. Magdalena Ząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Grzmiąca 

 

 


